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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Aralık ayında TÜFE %0,4 oranında aylık düşüş kaydetti. Söz konusu düşüş piyasa beklentisi doğrultusunda, %0,15 artış olan 

kurum tahminimizin ise oldukça altında gerçekleşti. Böylece yıllık enflasyon 2018 yılını %20,3 seviyesinde kaparken, TCMB’nin 

en son Enflasyon Raporu’nda belirttiği %23,5 olan enflasyon tahmininin ve Yeni Ekonomi Programı’nda belirtilen %20,8 

seviyesinin altında kaldı. TÜFE-C (çekirdek göstergesi) aylık olarak %0,45 oranında gerileme gösterirken yıllık artışı %20’nin 

altına taşıdı (%19,53). ÜFE tarafında ise %2,2 oranında oldukça keskin bir aylık düşüş yaşanırken, yıllık ÜFE artışını %38,54’den 

%33,64’e çekti. Ayrıntılı enflasyon raporumuz için tıklayınız.  

▪ Bugün yurt dışı piyasalarda veri akışı oldukça yoğun olacak. ABD cephesinde gelecek olan Aralık ayı istihdam veri seti (İşsizlik 

Oranı, Ücret Artışları ve Tarım Dışı İstihdam) ve PMI verileri yakından izlenecek. Ayrıca Almanya ve Euro Bölgesinden gelecek 

olan PMI verileri ve Euro Bölgesi TÜFE verileri de önemli olacak. Akşam saatlerinde ise Fed Başkanı Powell ve eski Fed 

Başkanlarından Ben Bernanke ve Janet Yellen ortak bir röportaj gerçekleştirecek. 

▪ ABD'de Temsilciler Meclisi'nde çoğunluğu son ara seçimlerde ele geçiren Demokratlar, dün gerçekleştirilen oylamada 

hükümetin kısmi kapanmasını sonlandıracak tasarıyı onayladı. Ancak onaylanan pakette ABD Başkanı Trump’ın Meksika 

sınırına örmeyi planladığı duvar için istediği 5 milyar dolarlık fon yer almıyor. Bu nedenle Temsilciler Meclisi'nden dün geçen 

paketin, Cumhuriyetçilerin elindeki Senato'da reddedilmesine kesin gözüyle bakılıyor. 

▪ ABD'de ADP özel sektör istihdamı Aralık'ta, 180,000 olan beklentinin üzerinde bir performans göstererek 271,000 kişi arttı 

bin arttı. Bu, Şubat 2017'den beri en yüksek seviye oldu. 

▪ Çin ile ABD arasında 7-8 Ocak günlerinde ekonomi ve ticaret müzakereleri yapılacağı açıklandı.  

▪ Küresel piyasalardaki risk algısı, küresel büyümeye yönelik artan endişeler ile birlikte bozulmaya devam ederken, güvenli 

limanlardaki değer kazanımlarının arttığını görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizi son 1 yılın en düşük seviyesi olan %2,54’e 

gerilerken, ons altın ise Asya seansında 1298 seviyesi üzerini test ederek Haziran ayından bu yanaki zirvesini gördü.  

▪ Zayıf risk iştahı ile birlikte gelişmekte olan ülke para birimleri satış baskısına maruz kalmayı sürdürüyor. Dün Türk lirası diğer 

gelişen ülke para birimlerinden negatif ayrıştı ve dolar karşısında en fazla değer kaybeden para birimi oldu. Petrol 

fiyatlarındaki kısmi yükseliş hareketi ve piyasada PPK’nın erken bir faiz indirimine gidebileceği beklentileri TL’deki olumsuz 

ayrışmanın temel nedenlerini oluşturuyor.  

▪ Dolar endeksi, petrol fiyatlarındaki toparlanmanın sürüyor olması ile birlikte kayıplarını telafi etmeye devam ediyor. Dün 9,16 

seviyesinden yükselişe geçen endeks, bu sabah saatleri itibarıyla 96,40 seviyesi civarında hareket ediyor.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Aralık Ayı Hizmet PMI Endeksi 11:55 52,5 52,5 

 
Almanya Aralık Ayı Bileşik PMI  11:55 52,2 52,2 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı Hizmet PMI Endeksi 12:00 51,4 51,4 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı Bileşik PMI Endeksi 12:00 51,3 51,3 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 13:00 %1 %1 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı Yıllık Enflasyon Ön Yayını 13:00 %1,7 %2 

 
Aralık Ayı Aylık Ortalama Kazançlar 16:30 %0,3 %0,2 

 
Aralık Ayı Yıllık Ortalama Kazançlar 16:30 %3 %3,1 

 
Aralık Ayı İşsizlik Oranı 16:30 %3,7 %3,7 

 
Aralık Tarım Dışı İstihdam Değişimi 16:30 185K 161K 

 
Hizmet PMI Endeksi 17:45 53,4 53,4 

 
Bileşik PMI Endeksi 17:45 - 53,6 

 

Fed Başkanı Powell ve eski Fed Başkanlarından Ben Bernanke ve Janet 

Yellen ortak bir röportaj gerçekleştirecek. 
18:15   
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Makroekonomik Gelişmeler 
Petrol fiyatlarındaki son gelişmeler ve önümüzdeki döneme ilişkin beklentilerimiz 

Petrol fiyatları, hem arz hem de talep yönlü gelişmelerin neticesinde Ekim ayından bu yana %40’ın üzerinde düşüş 

kaydederken, 2014-15 yıllarında yaşanan petrol fiyat şoku dönemini hatırlattı. 2018 Haziran ayı itibariyle OPEC’in günlük 

üretimi 1 milyon varil artırma kararı alması ile birlikte fiyatlar üzerinde başlayan satış baskısı, küresel bazda oluşan arz 

fazlası ve büyümeye yönelik artan endişelerin talep tarafını etkilemesi ile birlikte önemli ölçüde hızlandı.  

• Hatırlanacağı üzere OPEC, en son 7 Aralık’ta gerçekleştirdiği toplantısı sonucunda petrol üretiminin günlük 800 bin varil 

azaltılmasına karar verdi.  OPEC dışındaki ülkelerin de günlük 400 bin varil kesinti kararı alarak üretim kesintisine destek 

vermesi ile birlikte üretimin günlük olarak 1,2 milyon varil azaltılması kararlaştırıldı. Ancak beklentilerin günlük 1,6 milyon 

varile kadar üretim kesintisi olması sonrasında karar, fiyat düşüşü önünde önemli bir engel teşkil edemedi.  Söz konusu 

uygulama 1 Ocak’ta resmi olarak yürürlüğe girerken, 2019 yılının ilk altı ayı boyunca uygulanacak.  

• OPEC’in bu kararının ardından, petrol arzının yüksek seyretmeye devam etmesi ile birlikte petrol fiyatlarındaki zayıf seyrin 

Aralık ayı boyunca devam ettiği görüldü. Geçtiğimiz hafta varil başına 50,25$ seviyesine kadar gerilemesinin ardından 

Brent petrol fiyatları bugün itibarıyla varil başına 54$ seviyesinden işlem görürken (Eylül 2017’den bu yana en düşük 

seviye), ham petrol fiyatları ise geçtiğimiz hafta 42,38$’e inmesi sonrasında varil başına 45$ seviyesinin hemen üzerinde 

(Temmuz 2017’den bu yana en düşük seviye) hareket ediyor.  

Bu gelişmeler çerçevesinde son dönemde Enerji Ajanslarının da petrol tahminlerini aşağı yönlü revize ettikleri dikkat 

çekmişti. US Energy Information Administration’dan (EIA) takip edilen petrol fiyatları tahmininde önemli bir revizyon 

gerçekleşmişti.  

• “Kısa Vadeli Enerji Piyasası Görünümü” Aralık raporunda Brent petrol fiyatlarının 2019 yılı ortalaması 61 dolar/varil olarak 

tahmin ediliyor. Kasım ayında tahminin 72 dolar olduğu görülmüştü.  

• Dolayısıyla 11 dolar’lık önemli bir aşağı yönlü revizyon dikkat çekici bir unsur olarak karşımıza çıkıyor. (söz konusu 

revizyonlar Türkiye ekonomisi açısından cari işlemler açığı ve enflasyon tarafında olumlu bir zemine neden olacaktır)  

• Aşağıda sağ grafikte, yılbaşından beri EIA’nın 2019 yılı için petrol fiyat tahminlerindeki patikayı görebilirsiniz. Yılın son 

çeyreğinde aşağı yönlü revizyonların ciddi boyuta ulaştığı görülüyor. 
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Kısa ve orta vadeli görünümde petrol beklentileri:  

Arz yönlü gelişmelere bakıldığında fiyatlar üzerindeki aşağı yönlü baskının bir miktar azalabileceği dikkat çekiyor: 

• İlk beklentilerine göre daha düşük bir arz kesintisi miktarında anlaşılmış olunmasına rağmen, kararın yürürlüğe girmesiyle 

fiyatlarda yukarı yönlü bir miktar baskı yaşanabileceği düşünülüyor.  

• Bunun yanı sıra, Kasım ayında ABD, Rusya ve Suudi Arabistan’ın üretimlerini rekor seviyelere ulaştırmalarının ardından 

üretim miktarlarında bir düşüş yaşanabileceği ve özellikle Suudi Arabistan’ın Aralık ayı itibariyle üretim kesinlerine 

başlayarak bütçe üzerindeki bozulmayı dengelemeye çalışacağı ifade ediliyor.  

• ABD’nin İran’ın ham petrol ihracatına yönelik yönelik 5 Kasım’da yürürlüğe giren yaptırımlar dahilinde 8 ülkeye 6 ay 

süreyle tanıdığı muafiyet Mayıs ayında sona erecek. Bu noktada ABD Başkanı Trump’ın İran’a yönelik yaptırımlar 

konusunda tonunu yumuşatması beklenmiyor. Bu durum da yıl içerisinde petrol arzında görülmesi beklenen düşüş 

hareketini destekleyici nitelikte olabilir.  

• Tüm bunların yanı sıra: Günlük 1,9 milyon varillik bir üretim kapasitesi olan Nijerya’da (OPEC’in günlük üretiminin %5,2’si) 

bu yıl gerçekleşecek olan genel seçimlerin ülkedeki siyasi karışıklığı tırmandırabileceği ve bunun da ülkenin petrol 

üretimini aksatabileceği belirtiliyor. En son olarak günlük 1,4 milyon varillik üretim kapasitesi olan Venezüella’nın 

(OPEC’in günlük üretiminin %3,7’si) da petrol üretimi uzun süredir düşüş halinde ve bu cepheden kaynaklanan arz 

eksikliğinin 2019 yılında da etkisini sürdürebileceği ifade ediliyor.   

 

EIA Crude Oil forecasts for 2019 (USD per barrel)

Source: EIA, Tacirler Investment
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Ancak talep tarafındaki gelişmeler fiyat üzerinde aşağı yönlü baskısını sürdürüyor: 

• Özellikle son birkaç ay içerisinde global büyümeye ilişkin endişelerin oldukça artış kaydettiği görüldü. Burada korumacı 

ticaret politikalarının önemli bir etkisi olurken, büyüme dinamiklerinin verimlilik temasını içermemesinin de önemli 

etkileri olduğu düşünülüyor.   

• Büyüme döngüsüne bakıldığına, global toparlanma sürecinin uzun dönemli bir durgunluktan sonra oldukça kısa sürdüğü 

ve durgunluk endişelerinin beklentilerden daha erken gündeme geldiği görülüyor. 

• Özellikle Çin kaynaklı endişelerin özellikle yılın başından beklentilerden oldukça düşük PMI açıklaması ile beraber daha 

çok ön plana çıkması petrol fiyatları üzerinde önemli bir baskı nedeni olarak ortaya çıkıyor. 

• Gelecek dönem içerisinde küresel anlamda ve özellikle ABD & Çin ekseninde ticaret savaşlarına ilişkin haber akışlarının 

yanı sıra, ekonomik verilerin önem kazandığını göreceğiz.  

Bütün bu dinamikler çerçevesinde; teknik göstergeler ve formasyonları da göz önünde bulundurduğumuzda, Brent 

petrolde varil başına 60$- 65$ bandına doğru yukarı yönlü bir hareket olabileceğini, ham petrolde ise 50$- 55$ bandının 

hedef alınabileceğini düşünüyoruz. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TL  

Küresel piyasalarda risk iştahındaki azalma ve güvenli limanlara kaçış hareketi tüm hızıyla devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi 

son 1 yılın en düşük seviyesine gerilerken, altın fiyatları Asya seansında 1298 seviyesi üzerine kadar yükseldi. Mevcut riskten kaçış 

ortamında gelişen ülke para birimleri ve dolayısı ile TL üzerindeki baskı artarken, petrol fiyatlarındaki kısmi yükseliş hareketi ve 

piyasalarda PPK’nın erken bir faiz indirimine gidebileceğine yönelik beklentileri TL’nin negatif ayrışmasına neden oluyor. Bunların 

yanı sıra, petrol fiyatlarındaki iyileşme ile birlikte toparlanan dolar endeksi de TL ve gelişen ülke para birimlerindeki satışı artırıyor. 

Tüm bu gelişmelerin etkisi ile birlikte, beklentimiz doğrultusunda 5,40 seviyesi üzerinde tutunan USDTRY paritesi, bu sabah 

saatlerinde 5,45 seviyesi yakınında hareket ediyor. Bu noktada, küresel görünümün TL varlıklar açısından destekleyici bir resim 

ortaya koymaması ve piyasalardaki riskten kaçış hareketinin sürüyor olması ile birlikte kurdaki yükseliş eğiliminin kısa vadede 

sürmesini ve kurun 5,50 seviyesi üzerini hedef almasını bekliyoruz. Kurdaki kısa vadeli görünüm ve piyasalardaki risk algısı 

açısından bugün ABD ve Avrupa cephesinden gelecek olan verileri önemli olacak. Küresel büyümeye yönelik endişeleri havanın 

piyasalardaki riskten kaçış hareketinin temel nedenlerinden birini oluşturduğu mevcut ortamda, bugün ABD, Almanya ve Euro 

Bölgesinden gelecek olan PMI verileri yakından takip edilecek. Ayrıca, ABD’den gelecek olan Aralık ayı istihdam ve ücret artışı 

verileri ve akşam saatlerinde gerçekleşecek olan Janet Yellen – Ben Bernanke ve Jerome Powell ortak röportajı da yakından takip 

edilecek.  
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EUR/USD  

Dolar endeksinde görülen yükseliş hareketi ile birlikte 1,1309 seviyesine kadar gerileyen EURUSD paritesi, dün gün içerisinde 

kayıplarının bir kısmını telafi ederek 1,14 seviyesine doğru yükselişe geçti. Parite bu sabah saatleri itibarıyla 1,1390 – 1,1400 

seviyeleri arasında dalgalı bir seyir izliyor. Teknik görünüme baktığımızda, paritenin 20 günlük hareketli ortalamasına denk gelen 

1,1385 seviyesi üzerinde bir tutunma çabası içerisinde olduğunu ve teknik göstergelerin de yukarı yönlü hareketleri destekler 

nitelikte olduğunu görüyoruz. Bu noktada teknik açıdan baktığımızda, EURUSD paritesinin 1,1385 seviyesi üzerinde tutunmasını 

ve bugün içerisinde yeniden 1,14 seviyesi üzerinde yerleşmesini bekleyebiliriz. Ancak diğer taraftan, bugün ABD ve Avrupa 

cephesinden gelecek olan yoğun veri akışı, paritedeki kısa vadeli görünüm açısından oldukça belirleyici olacaktır.   Bugün ABD 

cephesinde gelecek olan Aralık ayı istihdam veri seti (İşsizlik Oranı, Ücret Artışları ve Tarım Dışı İstihdam) ve PMI verileri yakından 

izlenecek. Ayrıca Almanya ve Euro Bölgesinden gelecek olan PMI verileri ve Euro Bölgesi TÜFE verileri de önemli olacak. Akşam 

saatlerinde ise Fed Başkanı Powell ve eski Fed Başkanlarından Ben Bernanke ve Janet Yellen ortak bir röportaj gerçekleştirecek. 
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XAU/USD  

Zayıf Çin verileri ile birlikte piyasalarda artan küresel büyümeye ilişkin endişeler ve global hisse senetlerinde görülen sert satış 

baskıları ile birlikte altın, ABD tahvilleri ve yenin önemli yükselişlere imza attığını görmekteyiz. Piyasalardaki güvenli liman 

talebinin artmaya devam etmesi ile birlikte yükseliş hareketine istikrarlı bir şekilde devam eden altın fiyatları, Asya seansında 

1298 seviyesi üzerini test ederek Haziran ayından bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Altın bu sabah saatleri itibarıyla 1295 seviyesi 

üzerinde hareket ediyor. Altın fiyatlarındaki yükseliş eğiliminin sürmesini beklediğimizi ve 1300 seviyesi üzerinin hedef haline 

gelmesini beklediğimizi sabah bültenlerimizde sıklıkla ifade ediyoruz. Söz konusu beklentimizi koruduğumuzu bu noktada 

belirtmekte fayda var. Küresel piyasalardaki risk algısı ve altındaki kısa vadeli görünüm açısından bugün ABD ve Avrupa’dan 

gelecek olan veri akışı yakından takip edilecek. Küresel büyümeye yönelik endişeleri havanın piyasalardaki riskten kaçış 

hareketinin temel nedenlerinden birini oluşturduğu mevcut ortamda, bugün ABD, Almanya ve Euro Bölgesinden gelecek olan 

PMI verileri yakından takip edilecek. Ayrıca, ABD’den gelecek olan Aralık ayı istihdam ve ücret artışı verileri ve akşam saatlerinde 

gerçekleşecek olan Janet Yellen – Ben Bernanke ve Jerome Powell ortak röportajı da yakından takip edilecek.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2,448 -%2.5 -%0.8 -%9.3 -%9.8 -%2.4

DAX 10,417 -%1.5 -%1.8 -%8.1 -%15.4 -%1.3

FTSE 6,693 -%0.6 %0.1 -%4.7 -%11.6 -%0.5

Nikkei 20,015 -%2.9 -%3.6 -%13.0 -%12.8 -%2.9

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 87,399 -%1.6 -%4.0 -%6.9 -%10.1 -%4.2

Çin 2,464 %1.8 %0.4 -%5.9 -%9.1 %0.6

Hindistan 35,514 -%0.2 -%1.8 -%1.9 -%0.6 -%1.8

Endonezya 6,221 %0.6 %2.1 %1.7 %9.1 %1.0

Rusya 2,376 %0.7 %3.7 -%2.8 %3.1 %0.7

Brezilya 91,564 %0.6 %6.8 %3.3 %22.5 %4.2

Meksika 42,044 -%0.5 %1.1 %0.4 -%11.1 %1.0

Güney Afrika 51,670 %0.8 -%0.8 -%1.1 -%10.3 -%2.0

Oynaklık Endeksleri

VIX 25 %9.6 -%15.1 %54.8 %57.7 %130.5

EM VIX 26 %5.7 -%1.4 %15.1 %18.7 %60.9

MOVE 66 %4.7 -%3.7 %30.8 %28.4 %41.2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5.4672 %1.2 %3.4 %4.1 %17.0 %43.9

Brezilya 3.7594 -%0.7 -%3.0 -%2.2 -%3.5 %13.6

Güney Afrika 14.2983 -%1.1 -%1.4 %4.4 %4.6 %15.5

Çin 6.872 %0.1 %0.1 -%0.2 %3.5 %5.6

Hindistan 70.19 %0.0 -%0.2 -%0.4 %2.4 %9.9

Endonezya 14410 -%0.3 -%1.0 %1.2 %0.2 %6.2

CDS *

Türkiye 370.7 2.9 3.4 -15.2 100.0 -2.7

Brezilya 202.7 -4.3 -6.0 7.0 -22.8 -8.7

Güney Afrika 226.9 -0.9 4.3 1.0 -9.2 -1.7

Endonezya 142.3 0.6 1.9 1.9 -5.7 -0.1

Rusya 156.4 -0.6 2.9 -6.7 -3.9 -9.1

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %16.7 0.0 0.1 0.1 -0.7 5.1

Brezilya %9.2 0.0 -0.1 -0.8 -2.3 -1.1

Hindistan %7.4 0.1 0.2 -0.2 -0.5 0.1

Endonezya %8.1 0.0 0.1 0.3 0.3 1.8

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.3 0.06 0.19 -0.21 0.45 a.d.

Brezilya %5.0 -0.10 -0.20 -0.31 -0.91 0.44

Güney Afrika %5.1 0.00 0.00 -0.01 -0.04 0.62

Endonezya %4.5 -0.03 -0.06 -0.27 -0.02 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 55.95 %1.9 %7.3 -%9.3 -%28.0 -%16.3

Ham Petrol - WTI USD/varil 47.09 %1.2 %5.6 -%11.1 -%36.5 -%22.1

Altın - USD / oz 1294.8 %0.8 %1.4 %4.9 %3.3 -%1.1

Gümüş - USD / t oz. 15.797 %0.9 %4.0 %9.8 -%1.0 -%7.9

Commodity Bureau Index 410.92 %0.4 %0.2 -%1.8 -%6.0 -%5.0

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 

güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin 

doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması ve/veya 

güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 

tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin 

yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


